SỞ Y TẾ LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐK BẮC HÀ

Số:……… /TM-BV

V/v Cung cấp báo giá Mua bảo hiểm
trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh

của bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà năm
2024-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Hà, ngày  05  tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Các nhà cung cấp tại Việt Nam;

Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Mua bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh của bệnh viện đa khoa
huyện Bắc Hà năm 2024-2025”.  Với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Hà

- Địa chỉ : Thị trấn Bắc Hà – huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

2. Thông tin liên hệ người tiếp nhận báo giá.

- Bà: Phạm Thị Hồng Vân

- Chức vụ: Nhân viên - phòng TCHC-TCKT

- Điện thoại: 0972982108

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà.

Thị trấn Bắc Hà -  huyện Bắc Hà – tỉnh Lào Cai

- Nhận qua email: Benhvienbacha@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 08h ngày 06 tháng 11 năm 2024 đến
trước 17h ngày 15 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 06
tháng 11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Hà – thị trấn Bắc

Hà – huyện Bắc Hà – tỉnh Lào Cai

2. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm
ứng.

3. Yêu cầu Báo giá phải đầy đủ các thông tin sau:

+ Mức phí bảo hiểm cho đơn vị được bảo hiểm

+ Mức phí cho số cán bộ/ người/ năm

+ Tổng hạn mức bảo hiểm trách nhiệm

+ Hạn mức bảo hiểm tối đa/1 vụ khiếu nại

+ Mức khấu trừ/1 vụ khiếu nại

Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà kính mời các đơn vị quan tâm, có
năng lực cung ứng gửi báo giá và các tài liệu liên quan. Trân trọng
thông báo./

  Nơi nhận:

- Như K/g;

- Lưu: VT, KT.

   GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T11:05:00+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Như Tuấn<nntuan-syt@laocai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T11:11:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T11:11:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!